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Brilliant Future AB (Publ): Förlänger långsiktigt och omfattande 

ramavtal med ledande svensk bank- och försäkringskoncern 
 
Brilliant Future har förlängt sitt långvariga samarbete med en av Sveriges ledande bank‑ och 
försäkringskoncerner genom ett nytt femårigt ramavtal. Avtalet saknar garanterade volymer, 
men Brilliant Future bedömer att det kan motsvara återkommande abonnemangsintäkter om 
cirka 9 MSEK per år under avtalsperioden. Det förnyade avtalet omfattar såväl 
plattformstjänster som konsulttjänster och skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt och 
utökad kundnytta. 
 
Brilliant Future har tecknat en femårig förlängning av ett omfattande ramavtal med en av Sveriges 
största aktörer inom bank och försäkring. Det förnyade avtalet omfattar Brilliant Futures plattform samt 
tillhörande konsult‑ och analystjänster. 
 
Avtalet innehåller inga garanterade volymer, men motsvarar per den 31 december 2025 ett 
abonnemangsvärde om 8,8 MSEK per år. Den uppdaterade prisnivån innebär att Brilliant Future 
bedömer att avtalet kan generera cirka 9 MSEK per år i abonnemangsintäkter under avtalsperioden, 
exklusive eventuella tilläggsköp, vilket är en något högre nivå än under föregående år. 
 
Samarbetet mellan bolagen inleddes för över 15 år sedan och har successivt fördjupats. Det förnyade 
ramavtalet ökar omfattningen av tjänster som kan avropas, vilket skapar ytterligare möjligheter att 
stärka kundens insiktsarbete och samtidigt bidra till Brilliant Futures fortsatta tillväxt i återkommande 
intäkter (ARR).  
 
”Det långsiktiga förtroende vi får genom denna förlängning är ett tydligt kvitto på det värde vår 

plattform skapar i verksamheter med höga krav på kvalitet, säkerhet och kundinsikt. Vi har samarbetat 

i många år, men ser nu helt nya möjligheter att tillsammans utveckla ännu starkare insikter och 

resultat. Det utökade avtalet breddar både användningen och omfattningen av våra tjänster och 

skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt.” säger Ulrika Frimmel, VD på Brilliant Future. 

 

 
För ytterligare information kontakta 

Ulrika Frimmel, VD 
Tel: +46 73 408 27 05 
E-post: ulrika.frimmel@brilliantfuture.se 

Certified Adviser  
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser, telefon +46 8 503 01 550, e-post: 
ca@mangold.se, www.mangold.se  
 
Denna information är sådan information som Brilliant Future AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 mars 2026 kl.19:00. 

Om Brilliant Future 
Brilliant Future erbjuder marknadsledande produkter och tjänster för att mäta kund- och 
medarbetarrelationer. Baserat på mer än 20-års erfarenhet förser man kunder med verksamhet i mer 
än 50 länder med agerbara insikter som resulterar i faktabaserade beslut och ett helhetsperspektiv på 
verksamheten. På så sätt kan företag och organisationer stärka relationen till kunder och medarbetare 
och därmed nå sin fulla potential. Bolagets aktie (BRILL) är noterat på Stockholmsbörsen Nasdaq First 
North Growth Market. www.brilliantfuture.se    

http://www.brilliantfuture.se/

